

FEDISLOG,S.L.  
C/5 SECTOR C CONSORCI ZONA FRANCA  
EDIFICIO B NAVES 4 Y 5  
08040 - BARCELONA

Aduana.....: ES000821  
Ubicación...:  
Depósito...:  
Empresa.....:

## NOTIFICACIÓN DE RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS

Nº Orden: **205113**    Unidad entrada: **85564**    Fecha entrada: **05/09/24**  
Documento: **Albarán**    -    Ubicación: **NAC ?**  
Matricula:    Contenedor:    Ref.:  
Cliente: **000002 AF TRANS S.L.**    S/Referencia:

Bultos:    **4 Pallets**  
Peso bruto:    **40**  
Mercancía: **SISTEMAS DELFIN TECNO CORTINAS**  
Numeración: **GBDEOR**  
Procedencia: **SISTEMAS DELFIN TECNO CORTINAS**  
Destino: **REP DOMINICANA**  
País: **República Dominicana**

Observaciones:

### Detalle de medidas

Bultos	Embalaje	Peso bruto	Largo	Ancho	Alto	Mts.cubicos	Mts.cuadrados
3	Pallets	40	0,500	0,400	0,400	0,240	0,600
1	Pallets		6,100	0,500	0,500	1,525	3,050
4		40				1,765	3,650

# FACTURA DE VENTA

**SISTEMAS DELFIN**  
TECNO CORTINAS

SISTEMAS DELFIN S.L. · CIF: B78055860 - EORI: ESB78055860  
Pol. Ind. San Ciprián de Viñas C/8, P.22 · 32901 OURENSE  
ESPAÑA (SPAIN) - T.: +34 988 239 316  
REX NUMBER: ESREX5784 · RII\_AEE: 10845 · RII\_PYA: 3650  
www.sistemasdelfin.com · delfin@sistemasdelfin.com

GBDECOR SRL

CARRETERA VERON - PUNTA CANA  
ZONA LOGISTICA VIRGEN DEL PILAR NAVE 22  
00000

REPÚBLICA

Nº Cliente	Fecha	Nº Factura	Hoja	C.I.F.	Forma de Pago
2574	03/09/2024	<b>78317</b>	1	RNC-131513484	PAGO ADELANTADO

CODIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% DESC.	% I.V.A.
--------	--------------	----------	--------	---------	---------	----------

Nº Albarán Entrega: VGSA 124166

Fecha: 03/09/2024

116/3N	PERFIL TRIPLE ASIMÉTRICO BLANCO A 6.00 M	420,00	3,45	1.449,00		
170/3N	PERFIL DOBLE DE 73 mm. BLANCO A 6.00 M	240,00	2,4	576,00		
113/3	PERFIL 113 COLOR BLANCO A 6.00 M	240,00	0,95	228,00		

\*\*Perfiles ya taladrados\*\*

214	CORREDERAS (1000 ud.)	30.000,00	0,072	1.404,00	35	
228/3N	TAPON EMBELLECEDOR BLANCO (150 ud.)	1.050,00	0,327	240,35	30	

PRESUPUESTO: 15264

TÉRMINOS DE ENVÍO: EX WORKS

1 PALLET: 6,05x0,50x0,45 M

1 CAJA: 0,45x0,36x0,39 M

2 CAJAS: 0,45x0,36x0,33 M

PESO BRUTO: 433 KG

\* MERCANCÍA DE ORIGEN ESPAÑOL

Suma y sigue:

3.897,35

**SISTEMAS DELFIN**  
S.L.

Pol. Ind. San Ciprián de Viñas  
C/8 P22 · E-32901 Ourense  
Tlf.: +34 988 23 93 16  
Fax: +34 988 23 04 77

# FACTURA DE VENTA

**SISTEMAS DELFIN**  
TECNO CORTINAS

SISTEMAS DELFIN S.L. · CIF: B78055860 - EORI: ESB78055860  
Pol. Ind. San Ciprián de Viñas C/8, P.22 · 32901 OURENSE  
ESPAÑA (SPAIN) - T.: +34 988 239 316  
REX NUMBER: ESREX5784 · RII\_AEE: 10845 · RII\_PYA: 3650  
www.sistemasdelfin.com · delfin@sistemasdelfin.com

GBDECOR SRL

CARRETERA VERON - PUNTA CANA  
ZONA LOGISTICA VIRGEN DEL PILAR NAVE 22  
00000

REPÚBLICA

Nº Cliente	Fecha	Nº Factura	Hoja	C.I.F.	Forma de Pago
2574	03/09/2024	<b>78317</b>	1	RNC-131513484	PAGO ADELANTADO

CODIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% DESC.	% I.V.A.
--------	--------------	----------	--------	---------	---------	----------

Nº Albarán Entrega: VGSA 124166

Fecha: 03/09/2024

116/3N	PERFIL TRIPLE ASIMÉTRICO BLANCO A 6.00 M	420,00	3,45	1.449,00		
170/3N	PERFIL DOBLE DE 73 mm. BLANCO A 6.00 M	240,00	2,4	576,00		
113/3	PERFIL 113 COLOR BLANCO A 6.00 M	240,00	0,95	228,00		

\*\*Perfiles ya taladrados\*\*

214	CORREDERAS (1000 ud.)	30.000,00	0,072	1.404,00	35	
228/3N	TAPON EMBELLECEDOR BLANCO (150 ud.)	1.050,00	0,327	240,35	30	

PRESUPUESTO: 15264

TÉRMINOS DE ENVÍO: EX WORKS

1 PALLET: 6,05x0,50x0,45 M

1 CAJA: 0,45x0,36x0,39 M

2 CAJAS: 0,45x0,36x0,33 M

PESO BRUTO: 433 KG

\* MERCANCÍA DE ORIGEN ESPAÑOL

Suma y sigue:

3.897,35

**SISTEMAS DELFIN**  
S.L.

Pol. Ind. San Ciprián de Viñas  
C/8 P22 · E-32901 Ourense  
Tlf.: +34 988 23 93 16  
Fax: +34 988 23 94 11

# SISTEMAS DELFIN

TECNO CORTINAS

SISTEMAS DELFIN S.L. · CIF: B78055860 - EORI: ESB78055860  
 Pol. Ind. San Ciprián de Viñas C/8, P.22 · 32901 OURENSE  
 ESPAÑA (SPAIN) - T.: +34 988 239 316  
 REX NUMBER: ESREX5784 · RII\_AEE: 10845 · RII\_PYA: 3650  
 www.sistemasdelfin.com · delfin@sistemasdelfin.com

## FACTURA DE VENTA

GBDECOR SRL

CARRETERA VERON - PUNTA CANA  
 ZONA LOGISTICA VIRGEN DEL PILAR NA V  
 00000

REPÚBLICA

Nº Cliente	Fecha	Nº Factura	Hoja	C.I.F.	Forma de Pago
2574	03/09/2024	<b>78317</b>	1	RNC-131513484	PAGO ADELANT.

CODIGO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% DESC.
--------	--------------	----------	--------	---------	---------

Nº Albarán Entrega: VGSA 124166      Fecha: 03/09/2024

116/3N	PERFIL TRIPLE ASIMÉTRICO BLANCO A 6.00 M	420,00	3,45	1.449,00	
170/3N	PERFIL DOBLE DE 73 mm. BLANCO A 6.00 M	240,00	2,4	576,00	
113/3	PERFIL 113 COLOR BLANCO A 6.00 M	240,00	0,95	228,00	
**Perfiles ya taladrados**					
214	CORREDERAS (1000 ud.)	30.000,00	0,072	1.404,00	35
228/3N	TAPON EMBELLECEDOR BLANCO (150 ud.)	1.050,00	0,327	240,35	30
PRESUPUESTO: 15264					

TÉRMINOS DE ENVÍO: EX WORKS

- 1 PALLET: 6,05x0,50x0,45 M
- 1 CAJA: 0,45x0,36x0,39 M
- 2 CAJAS: 0,45x0,36x0,33 M
- PESO BRUTO: 433 KG

\* MERCANCÍA DE ORIGEN ESPAÑOL

Suma y sigue:

3.897,35

SISTEMAS DELFIN S.L.  
 Pol. Ind. San Ciprián de Viñas  
 C/8 P22 · E-32901 Ourense  
 Tlf.: +34 988 23 93 16  
 Fax: +34 988 23 04 77